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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Private Patient Unit (PPU). 
 
You asked: All questions are shown as received by the Trust. 
1. What is the revenue generated by your Private Patient Unit (PPU)? (up to 
the latest year available) 
2. Does the main Trust have an Electronic Patient Record (EPR) in place? If 
yes, which vendor provides this? 
3. Does the Private Patient Unit have an EPR in place? If yes, who provides 
this? 
4. Does the Private Patient Unit have a Patient Administration System (PAS) 
in place? If yes, who provides this? 
5. Does the Private Patient Unit have a finance and billing system in place? If 
yes, who provides this? 
 
Trust response: 
1. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in 
response to a request if the information is already reasonably accessible to 
you.  The information you requested is available from the trust website using 
the following link/s: https://www.mtw.nhs.uk/about-us/publications/ the link 
should take you to the Publications page where you need to click on the 
Annual Report and Accounts dropdown.  
Alternatively, from our website home page, click the About Us Tab, then the 
Publications tab and then the Annual Report and Accounts dropdown where 
you will find all the information. This information is updated on a regular basis 
and is exempt under Section 22 of the Act. 
2. Yes. Altera Health 
3. Yes. Altera Health 
4. Yes. Altera Health 
5. Streets Heaver Compucare. 
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